N4УНИЦИПАЛ ЬНО Е К АЗ Е Н Н О Е ОБ I Ll Е О I; Р А ЗО В Al' tlJ I Ь I-t ОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (1]ИЛL4ТJIИ НС КАЯ (_ РЕl{НЯЯ

ОБШЕОБРАЗОВ Al-L".J IЬНАЯ I l] I{ OJ iA>i

приклз

29.08.2020 г м04

кОб утверждении журнал:r регистрации покilзанl,tлi ,r,ep,vloмeTpии с дrlнныý{lI
температуры от 37'1 и выше)).
В целях rrредупреж/]егrия распространения коронаrзирl,сной ин(лекции (COVID 19) в

период неблагополlzчноЙ эшидеN,tио,rIоги.iескоЙ ситуации, в

соответствии ПостановлениеN{ от З0 июня 2020г Лq lб об утвер)ttдениI4 саниl,аl]но-
эгIидеN,Iиологических правил С1 l З.1/2.4,3598-20 \,('.lFl итil])но-,)ItидечlиоJlоi,ическиt]
требования к устройств_ч. содержанию и оргilltизаlLi,иtd 1lабо,гьi tlбра,зоват,е-iiьгlых

организаций и других объектов социаjtыlой ин(lрас Lр)ili-г)llь1 il,iIrl ;(етеЙ в ),слOв}.Jях

распространения HoBol"t кuрo}Iавирусной инфекllии (COVlD- l 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить фор*у кЖурнал регистрации показаний т:ермометрии работников с

данными температуры от З7,\ и вьiше) (прилоltсение 1) и хЩ,,lрнал регист,рации
показаний термометрии учащихся с данFIыми температурой от З7.1 и выше (

(Приложение 2)

2. Возложить на Абдукагирова М.Х. заместите-rlя llo административно
хозяйственнойчасти ответственность за оргаF]иза]]ию гlрове;l{ения терN4ометрии

учащихся, занесением данных в кЖургrал регистрации показаний терл,tометрии с

данными температуры от З7,7 и выше) , контроJIь зацесенFiых данных о

состоянии здоровья учаrцихся . свидетельствуюujих о возможности или

невозможности обучения при температуре от 37.1 и выше. взаимодейст,вие с

территориальным органом фелерzurьного органа исl lол нительной власти.

уполномоченного осуществJlять федеральный государственный санитарно,

эпидемиологический надзор.

3. Возлох<ить на Абдукагирова М.Х, заместителя по административно козяйственной
частиответственность за организацию проведения

термометрии сотрудниItов, занесением даl-{ных в кХ{урнал регистрации пt.lказаний

термометрии с данными темllературы от 37.1 и вылlе>>. конl,роль занесен!{ых

данных о состоянии здоровья сотрудниttов, свидlете"гlьствующих о возмох{ности

или невозможности выполнения трудовьlх функций при температуре от 37,1 и

выше, взаимодействие с территориальным органом

,1

федерального органа исполнительной власти, уполномочеJ-I_tjого осущес],вitять

федера-пьный государственный санитарно-эпидемlи ологиLiеский надзор.

4. Контроль за исполнения llриказа оставляк) за собой.

Гадrкибеков N4.P

ciP

.9

Осшотр
Прове.ll(а)

Прилоrкеriие 1 к приказу Nл_от 28.08.2020г.
Х{урнал регистрации данных термом етри и р абот,н иков
МКОУ <<Ilилитлинская СОШ) при входе на работу по состоянию на

ЛЪ Вреп,rя

измере

ния

Ф.и.о.
сотруд
ника

f,олхtн
ость
сотруд
ника

N4ec
,го

рабо
ты

fаrtные
измерен
ия

темпера
туры

оценка
саN4очувс

твия

} Iсr_пич

ие

внешн
их

факто

ров
риска

Вывод о

вOзмо)Itн

ости

допуска
к работе

1

2
аJ

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1з

l4
15

16

11

l8
19

20

2|

22-

/-э
,\д
-+
25

26

2]
28

з0

Ф.и с)

Прилохtение 2 к приказу Nч от 28.08.2020г

Х{урна-гr регистрации данных термометрl]и учаrцихся
МКОУ <Ilилитлинская СОШ) при входе Nq по состоянию на

Nь Врепля

измерен

ия

Ф.14.учаrшег

ося
Кла ffанные

измерени

я

темгIерату

ры

Оценка
самочувст

вия

Налич
ие

внешн
их

факт,оlэ
ов

риска

Вывод
возмояtно

сти

допуска

учебе

о

I(

1

2

J

4

5

6

7

8

9

10

1l

\2

iз
1ll+

15

l(l
11

l8
19

20

21

22

2j
24

25

26

27

28

29
j()